АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2018 г.									 № 37
пгт. Игрим
О внесении изменений в постановление от 01.03.2016 г. № 12 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 16.11.2017 г. №159, от 27.10.2017 №189)

В соответствии со статьей 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации от 01.03.2016 г. № 12 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 16.11.2017 г. №159, от 27.10.2017 №189) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановления изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Ляпустину В.А., главного бухгалтера Мельничук И.М., ведущего специалиста администрации по кадровой работе Сафину К.Ю..

Глава поселения 						А.В. Затирка

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от 07.02.2018 г. № 37

«Приложение 2
 к постановлению
администрации городского поселения Игрим
от  01.03.2016  № 12
[bookmark: _GoBack]

Р А З М Е Р Ы
должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих технического обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим

	№
	Наименование должностей
	Оклад (руб).

	1
	Главный бухгалтер
	4888,00

	4
	Бухгалтер-казначей
	3666,00

	5
	Бухгалтер
	2870,00

	6
	Старший инспектор
	2870,00

	7
	Староста
	2870,00

	8
	Специалист
	2870,00